Nº 204 - DOE – 08/10/22 - p.40

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

Portaria CRH nº 25/2022, de 06 de outubro de 2022

O COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, nos termos da
alínea “e”, inciso III do artigo 36 do Decreto nº. 52.833, de 24 de março de 2008 expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Designa Cristiane Aparecida Rocha da Silva, RG 34730743-7, Diretor Técnico I e Solange Maria
Marchesano, RG 17.708.332-3, Diretor Técnico II, para compor a estrutura a que se refere o inciso III do artigo 2º da
Portaria CAF/G-11, de 08/04/2008, para exercer a função de Administrador Local, do Complexo Hospitalar "Padre
Bento" em Guarulhos, da Coordenadoria de Serviços de Saúde, pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde, do
Sistema de Segurança do SDPE – Sistema de Despesa de Pessoal do Estado da CAF - Coordenação da
Administração Financeira da Secretaria da Fazenda, disponível na internet através do endereço eletrônico
www.folhadepagamento.sp.gov.br.:

Artigo 2º - O Administrador Local do Sistema de Segurança exercerá a função em conformidade ao artigo 5º da
Portaria CAF/G-11, de 08/04/2008, publicada no DOE de 11/04/2008.

Artigo 3º - Fica cessado a designação de Maria Selma Silva Freires, RG 21646609–X, Auxiliar de Saúde, para
exercer a função de Administrador Local, do Complexo Hospitalar "Padre Bento" em Guarulhos, da Coordenadoria
de Serviços de Saúde.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
(Processo: SES-EXP-2022/75200)